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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
„Платни налози, издавање и судска 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии и стучни соработници од граѓански 
оддели од апелационе подрачје Скопје 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  СОВЕТУВАЊЕ 

Краток преглед   -постапка за издавање на решение за нотарски платен 
налог и постапка по приговор, како и постапување по предлог за укинување 
на потврди за правосилност и извршност на решение за издавање на 
нотсрски платен налог 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Академија за судии и јавни обвинители 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

М-р Мамудије Ибраими Љусјани, советник за континуирана обука,   
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Мamudije.Ibraimi@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Наталија Донева, судија на Апелационен суд Скопје 

М-р Марјан Коцевски, нотар за подрачје на Основен суд Куманово 
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П Р О Г Р А М А 

27 мај 2025 година (вторник) 
 
10:00-12:00    Постапка по предлог за издавање на решение за нотарски 

платен налог врз основа на веродостојна исправа  
 

Прашања и дискусија 
Предавач 

м-р Марјан Коцевски, нотар 
 

12:00-12.30     Пауза       
   
 
12:30-14:30 Постапка по приговор на решение за издавање на 

нотарски платен налог  
 

Укинување на потврди на правосилност и извршност на 
решение за издавање на нотарски платен налог 
 

Предавач 
                                                                                                     Наталија Донева, судија 
 

• Прашања и дискусија 
 

 

 
14:30-14:45          Пополнување прашалник за оценка на обуката 


